[image: ]
 Республика Карелия
Пряжинский район
Совет Эссойльского сельского поселения
XLII  сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 2
от 26 января 2017 года                                                                        п.Эссойла

	О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Эссойльского сельского поселения

Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Эссойльского сельского поселения, утвержденный решением Совета Эссойльского сельского поселения от 19 декабря 2013 года №43:
1.1. подпункт «д» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«проведение работ по технической инвентаризации, паспортизации, кадастровых работ, регистрацию прав в отношении земельных участков, занимаемых автомобильными дорогами местного значения; оформление права собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения».
	1.2. пункт 5 дополнить подпунктом «и» следующего содержания:
«исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов местного самоуправления Эссойльского сельского поселения в части обеспечения дорожной деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                             С.Н.Всеволодова

Глава Эссойльского сельского поселения                                   А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.

image1.png